

COMUNE DI LEGNARO

Provincia di PD

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2015

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati		22.757,68	18.539,06			11.076,74	30.220,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		325.695,64			11.076,74		336.772,38
TOTALE		22.757,68	18.539,06			11.076,74	30.220,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali		8.426.722,07	176.960,21			199.979,12	8.403.703,16
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.325.795,64			199.979,12		1.525.774,76
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		679.963,95	49.858,94				729.822,89
3) Terreni (patrimonio disponibile)		157.892,41					157.892,41
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)		5.152.630,00	96.874,12			200.088,85	5.049.415,27
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.445.154,72			200.088,85		1.645.243,57
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)		489.807,76	46.317,54			25.099,07	511.026,23
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		236.073,83			25.099,07		261.172,90
6) Macchinari, attrezzature ed impianti		21.200,94				5.303,36	15.897,58
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		37.199,57			5.303,36		42.502,93
7) Attrezzature e sistemi informatici		20.514,39	47.003,04			16.902,45	50.614,98
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		186.101,82			16.902,45		203.004,27
8) Automezzi e motomezzi		6.422,40				6.422,40	
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		132.464,46			6.422,40		138.886,86
9) Mobili e macchine d'ufficio		16.544,29	2.394,09			5.758,96	13.179,42
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		86.112,73			5.758,96		91.871,69
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)		19.689,63	4.254,16			11.020,65	12.923,14
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		133.924,41			11.020,65		144.945,06
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)							
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		3.257.755,55	636.156,46				3.893.912,01
TOTALE		18.249.143,39	1.059.818,56			470.574,86	18.838.387,09
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità							
(detratto il fondo svalutazione crediti)							
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE							
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		18.271.901,07	1.078.357,62			481.651,60	18.868.607,09

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE							
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		1.152.936,56	3.464.874,25	3.699.263,36		273.684,08	644.863,37
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		32.040,67	77.480,57	77.480,57		32.040,67	
- capitale		95.317,60	95.317,60			95.317,60	95.317,60
b) Regione - correnti		63.875,31	90.225,51	78.185,91		28.677,31	47.237,60
- capitale		183.000,00	207.085,13	33.000,00		183.000,00	174.085,13
c) Altri - correnti		118.150,00	7.300,00	7.800,00		62.000,00	55.650,00
- capitale		102.639,53	102.639,53			102.639,53	102.639,53
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		92.275,46	209.892,74	226.467,10		779,93	74.921,17
b) verso utenti di beni patrimoniali		33.823,31	87.272,39	66.638,29		860,78	53.596,63
c) verso altri - correnti		312.236,40	360.295,36	523.624,58		62.409,40	86.497,78
- capitale		10.000,00	453.208,54	443.208,54		10.000,00	10.000,00
d) da alienazioni patrimoniali			118.252,26	109.612,26			8.640,00
e) per somme corrisposte c/terzi		31.175,86	528.787,15	532.785,86		12.586,29	14.590,86
4) Crediti per IVA							
5) Per depositi							
a) banche							
b) Cassa Depositi e Prestiti		23.272,21	1.214.201,22	283.543,40			953.930,03
TOTALE		2.250.742,91	7.016.832,25	6.081.609,87		863.995,59	2.321.969,70
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
TOTALE							
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		1.089.912,56	6.081.609,87	5.366.376,68			1.805.145,75
2) Depositi bancari							
TOTALE		1.089.912,56	6.081.609,87	5.366.376,68			1.805.145,75
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.340.655,47	13.098.442,12	11.447.986,55		863.995,59	4.127.115,45
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI							
II) RISCONTI ATTIVI							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		21.612.556,54	14.176.799,74	11.447.986,55		1.345.647,19	22.995.722,54
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		1.318.515,43	1.566.128,00	1.057.562,28		496.452,97	1.330.628,18
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.318.515,43	1.566.128,00	1.057.562,28		496.452,97	1.330.628,18

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		863.988,88	798.125,74		273.601,85		1.935.716,47
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		8.426.722,07	176.960,21			199.979,12	8.403.703,16
TOTALE PATRIMONIO NETTO		9.290.710,95	975.085,95		273.601,85	199.979,12	10.339.419,63
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		3.506.460,61	415.042,26	31.849,05		508.444,34	3.381.209,48
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		4.122.691,05	443.208,54			145.331,65	4.420.567,94
TOTALE CONFERIMENTI		7.629.151,66	858.250,80	31.849,05		653.775,99	7.801.777,42
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		2.756.394,87	1.214.201,22	508.468,74			3.462.127,35
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		1.840.908,76	3.509.173,35	3.258.825,21		815.098,63	1.276.158,27
III) <u>DEBITI PER IVA</u>		47.870,88		47.870,88	73.006,45	6.578,49	66.427,96
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		43.509,90	528.787,15	534.633,57		12.922,16	24.741,32
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		4.009,52	31.849,05	6.886,88		3.901,10	25.070,59
TOTALE DEBITI		4.692.693,93	5.284.010,77	4.356.685,28	73.006,45	838.500,38	4.854.525,49
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		21.612.556,54	7.117.347,52	4.388.534,33	346.608,30	1.692.255,49	22.995.722,54
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		1.318.515,43	1.566.128,00	1.057.562,28		496.452,97	1.330.628,18
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.318.515,43	1.566.128,00	1.057.562,28		496.452,97	1.330.628,18

LEGNARO, li 17-05-2016

 IL SEGRETARIO
 BALDO DR. FABRIZIO

 IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
 BETTINI GIOVANNI

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 ROSTELLATO DR. ALESSANDRO
